

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กป้องกันตลิ่งลำห้วยยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาายาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กป้องกันตลิ่งลำห้วยยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาายาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาายาง / เทศบาลตำบลนาายาง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานถางป่า								
1.1	[1.2]งานถากถางและล้มต้นไม้	900.000	ตร.ม.	2.64	2,376.00	1.3392	3.53	3,181.93	
1.2	งานดินถม								
1.2.1	[7.2]งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	1,070.000	ลบ.ม.	120.34	128,763.80	1.3392	161.15	172,440.48	
1.3	[8]งานลูกรังบดอัดแน่น	153.000	ลบ.ม.	299.21	45,779.13	1.3392	400.70	61,307.41	
1.4	เสาเข็มโอ ขนาด 26x26 ซม. ยาว 6.00 ม.								
1.4.1	เสาเข็มโอ ขนาด 26x26 ซม. ยาว 6.00 ม.	220.000	ต้น	2,782.00	612,040.00	1.3392	3,725.65	819,643.96	
1.4.2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1.4.2.1	[9.2]งานเหล็กเสริมคอนกรีต	10,094.980	กก.	30.44	307,291.19	1.3392	40.76	411,524.36	
1.4.2.2	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	113.000	ลบ.ม.	2,782.35	314,405.55	1.3392	3,726.12	421,051.91	
2	[2]งานขุดเปิดหน้าดิน	50.000	ลบ.ม.	30.07	1,503.50	1.3392	40.26	2,013.48	
3	งานท่อ พีวีซี ขนาด Ø 1 นิ้ว ชั้น 8.5	12.000	ท่อน	79.44	953.28	1.3392	106.38	1,276.63	
4	งานท่อ พีวีซี ขนาด Ø 4 นิ้ว ชั้น 8.5	9.000	ท่อน	588.56	5,297.04	1.3392	788.19	7,093.79	

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กป้องกันตลิ่งลำห้วยยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาายาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กป้องกันตลิ่งลำห้วยยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลนาายาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงาน เทศบาลตำบลนาายาง / เทศบาลตำบลนาายาง

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น

1,418,409.49

รวมราคากลางทั้งสิ้น

1,899,533.95

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยสามสิบสามบาทเก้าสิบห้าสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กป้องกันตลิ่งลำห้วยยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลนายาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างผนังกันดินคอนกรีตเสริมเหล็กป้องกันตลิ่งลำห้วยยาง หมู่ที่ ๓ ตำบลนายาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลนายาง / เทศบาลตำบลนายาง

สมบุญ ฤทธิรัตน์
(สมบุญ ฤทธิรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ
(โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สรวิศ ทวีกาญจน์
(สรวิศ ทวีกาญจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง